一、本次权益变动情况

控股股东、实际控制人及其一致行动人

1、控股股东

信息披露义务人基本

信息

名称 杭州鼎胜实业集团有限公司

住所 浙江省杭州市余杭区仓前街道鼎创财富中心2幢21层2101室

权益变动时间 2021年7月1日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 变动股数（股） 减少比例（%）

被动稀释 2021年7月1日 人民币普通股 0 1.31

2、实际控制人1

信息披露义务人基本

信息

名称 周贤海

住所 杭州市下城区*

权益变动时间 2021年7月1日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 变动股数（股） 减少比例（%）

被动稀释 2021年7月1日 人民币普通股 0 0.46

3、实际控制人2

信息披露义务人基本

信息

名称 王小丽

住所 杭州市下城区*

权益变动时间 2021年7月1日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 变动股数（股） 减少比例（%）

被动稀释 2021年7月1日 人民币普通股 0 0.06

4、控股股东、实际控制人之一致行动人1

信息披露义务人基本

信息

名称 周怡雯

住所 杭州市下城区*

权益变动时间 2021年7月1日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 变动股数（股） 减少比例（%）

被动稀释 2021年7月1日 人民币普通股 0 0.01

5、控股股东、实际控制人之一致行动人2

信息披露义务人基本

信息

名称 王天中

住所 杭州市下城区绍兴路*

权益变动时间 2021年7月1日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 变动股数（股） 减少比例（%）

被动稀释 2021年7月1日 人民币普通股 0 0.00

备注：

（1）周贤海、王小丽为夫妻关系；周贤海和王小丽为杭州鼎胜实业集团有限公司股东；

周怡雯为周贤海、王小丽女儿；王天中为王小丽哥哥。

（2）2021年6月18日至2021年7月1日“鼎胜转债”累计转股数量为20,280,531股。截至

2021年7月1日， 控股股东、 实际控制人及其一致行动人持有公司股份比例由42.81%（截止

2021年6月18日持股比例）降至40.97%，持股变动超过1%。

（3）本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限

制或被限制转让的情况。

（4）本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和本所业

务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息义务披露人拥有公司股份的情况

控股股东、实际控制人及其一致行动人

股东名称 股份性质

本次权益变动前持股数量、持股比例 本次权益变动后持股数量、持股比例

股数（股） 占总股本（%） 股数（股） 占总股本（%）

杭州鼎胜实业集团有

限公司

无限售条件股份 138,704,300 30.55 138,704,300 29.24

周贤海 无限售条件股份 48,424,000 10.67 48,424,000 10.21

王小丽 无限售条件股份 6,600,000 1.45 6,600,000 1.39

周怡雯 无限售条件股份 446,500 0.10 446,500 0.09

王天中 无限售条件股份 200,000 0.04 200,000 0.04

合计 - 194,374,800 42.81 194,374,800 40.97

三、其他情况说明

1、控股股东、实际控制人以及一致行动人本次权益变动的主要原因为公司可转债转股

导致的被动稀释，未触及要约收购。

2、“鼎胜转债” 目前处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股数量、转股时

间均存在不确定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据相关法律法规、规范性文件

履行信息披露义务。

3、本次权益变动情况未导致公司控股股东、实际控制人的变化，未触及要约收购。

特此公告。

江苏鼎胜新能源材料股份有限公司

董事会

2021年7月3日

证券代码：603568� � � � � � � �证券简称：伟明环保 公告编号：临2021-055

转债代码：113607� � � � � � � �转债简称：伟20转债

浙江伟明环保股份有限公司关于为全资子公司银行贷款提供担保的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

1、被担保人名称：澄江伟明环保科技有限公司（以下简称“澄江公司” ），系浙江伟明

环保股份有限公司（以下简称“公司” ）全资子公司。

2、 本次担保金额及已实际为其担保余额： 本次为澄江公司担保的金额为人民币12,

000万元；发生本次担保前公司无对澄江公司提供担保。

3、本次担保无反担保。

4、公司目前无逾期的对外担保。

一、担保情况概述

（一）本次担保的基本情况

澄江公司因投资、 建设澄江县生活垃圾焚烧发电特许经营项目 （以下简称 “澄江项

目” ）需要，向中国农业银行股份有限公司温州分行（以下简称“农业银行” ）申请人民币

12,000万元的借款，贷款期限为16年。 2021年7月2日，公司和农业银行签订《保证合同》

（合同编号：33100199920210701）， 愿意为澄江公司与农业银行于2021年7月2日签订的

《中国农业银行股份有限公司固定资产借款合同》（编号：33010499920210701） 项下形

成的债权提供保证担保。

（二）本次担保履行的内部决策程序